
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.02.2025                                                                                                       № 22     

с. Іркліїв 

 
Про схвалення звіту про виконання 
бюджету Іркліївської сільської 
територіальної громади за 2024 рік 
 

         Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частини четвертої статті 80 Бюджетного 
кодексу України, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити звіт про виконання бюджету Іркліївської сільської територіальної 
громади за 2024 рік: 

 загальний фонд - по доходах в сумі 214454170 грн,  по видатках в сумі 191511504 
грн, по кредитуванню в сумі 767000 грн, з перевищенням доходів над видатками 
(профіцитом) в сумі  22942666 грн;                                                                                         

спеціальний фонд - по  доходах в сумі 10095825 грн, по видатках в сумі 31729171 
грн, з перевищенням видатків над  доходами (дефіцитом) в сумі  21633346 грн.  

2. Подати на розгляд та затвердження сесії сільської ради проєкт рішення «Про 
звіт про виконання бюджету Іркліївської сільської територіальної громади за 
2024 рік» (додається). 

3.Фінансовому відділу Іркліївської сільської ради здійснювати суворий контроль 

за надходженням коштів до Іркліївської сільської територіальної громади. 

4.Керівникам закладів та установ сільської ради бюджетні кошти 

використовувати за цільовим призначенням. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на фінансовий відділ 

Іркліївської сільської ради. 

Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 


